Ergebnis — Jubilaumsausstellung Imst
Sonntag, 07. Mai 2023

Ehrenstuten im Vereinsgebiet

Nr.
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

ZB-Nr.
PE17004/T
P16913/T
PE17005/T
17379/T
PE17511/T
P17583/T
PE17867/T
PE17816/T
EL17817/T
P18083/T
PE18181/T
PE18190/T
P18477/T
P18480/T
H/3625
P18661/T
18668/T

Name
Silandra
Sella
Davos
Samanta
Gwenn
Loresa
Antonella
Arsina
Manda
Angel-Bella
Decolores
Andin
Ikaria
Vaja

Famirah StPr.

Lioresa
Paris

Mutter
13974/T Skira
P15739/T Smelina
15107/T Dany
14069/T Somma
14029/T Gentina
15466/T Larissa
16284/T Augura
15599/T Anda
E14746/T Martha-Mary
PE14706/T Angelina
PE17005/T Davos
15599/T Anda
PE15404/T Iris
15412/T Viola
15555/T Festa
16635/T Limosa
L16432/T Perfetta

Vater
Adorno
Alpenstein
Andrit
Walzertakt
Archimedes
Mahatma
Amadeus
Afghan Il
Alpenstein
Amadeus
Straden
Amadeus
Alpenstein
Auretanius
Straden
Nabucco
Auretanius

Geboren
10.02.1997
12.02.1997
07.04.1997
13.02.1999
21.02.1999
29.02.2000
02.03.2001
04.03.2001
22.03.2001
07.02.2002
28.02.2003
13.03.2003
01.04.2004
04.04.2004
01.03.2005
21.03.2005
01.04.2005

Besitzer
Monz Markus & Christoph, Tarrenz

Neururer, Roppen
Pfausler, Roppen

Thurner Sabrina, Imsterberg

Venier Klaus, Schonwies
Venier Klaus, Schonwies

Posch Reinhard & Simon GesnbR, Imst

Zangerle, Tarrenz

Griesser Frank & Hechenberger Daniela, Imst

Auer Jochen, Imst
Pfausler, Roppen

Zangerle, Tarrenz
Auer Jochen, Imst
Neururer, Roppen

Melmer Daniela, Arzl im Pitztal

Falbesoner, Nassereith

Venier Manuel, Schonwies



Mutterstuten 12- bis 17-jahrig
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22
29
33
28
30
25
20
24
32
26
23

31
21

ZB-Nr.
PE19030/T
E19636/T
E19632/T
E19640/T
L19642/T
L19300/T
18806/T
EL19347/T
19710/T
19444/T
L19191/T
L19638/T
18830/T

Mutterstuten 9- bis 11-jahrig

Platz
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Klasse
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Nr.

43
37
39
36
38
40
41
42

ZB-Nr.
E20169/T
E19831/T
E20045/T
L19907/T
L19826/T
20042/T
L20035/T
20174/T

Name
Olaska
Nayana
Izabel
Hesty
Saphora
Wajana
Marlenah
Heyday
Sunglass
Hanina
Denara
Averna
Janica

Name
Smilla
Tisiana
Andina
Schalina
Tabya
Ivona
Alexa
Lacina

Mutter
P17989/T Orchidea
PL18555/T Nikoleta
P18477/T lkaria
PE15726/T Haiga
PL17584/T Sheena
E17192/T Walli
E16343/T Maurizia
PE17963/T Hanna-Heidi
PE17718/T Soraia-Sissy
EL17826/T Harmony-Happy
17581/T Dorina
EL18664/T Aronja
17176/T Jessica

Mutter
PE17698/T Savina Il
PE18476/T Taffney
PE18190/T Andin
PL18142/T Schatou
P18182/T Tarsina
PE15404/T Iris
P18083/T Angel-Bella
18842/T Liwana

Vater
Newstyle
Anselazio
Stilton
Nikora
Newstyle
Nordtirol
Amadeus
Avalon
Novembernebel
Newstyle
Standschiitz
Bergdorf
Auretanius

Vater
Amerigo
Woodland
Stilton
Walzertraum
Sevruga
Stilton
Stilton
Nostalgie

Geboren
15.02.2007
12.02.2011
08.03.2011
06.02.2011
22.02.2011
22.02.2009
18.02.2006
08.02.2009
25.02.2011
24.02.2010
24.03.2008
25.02.2011
08.04.2006

Geboren
16.04.2014
03.03.2012
18.02.2013
27.02.2012
09.03.2012
01.03.2013
25.03.2013
01.03.2014

Besitzer
Wille Josef jun., Wenns
KriBmer, Tarrenz
Auer Jochen, Imst
Posch Reinhard & Simon GesnbR, Imst
Zangerle, Tarrenz
Zebisch Lothar, Imst
Kleinheinz Markus, Otztal Bahnhof
Staggl Christian, Schonwies
Landwirtschaftliche Landeslehranstalt Imst
Melmer Daniela, Arzl im Pitztal
Landwirtschaftliche Landeslehranstalt Imst
Familie Koll, Tarrenz
Dichtl, Nassereith

Besitzer
Dobler, St. Leonhard/P.
Zebisch Lothar, Imst
Zangerle, Tarrenz
Kleinheinz Markus, Otztal Bahnhof
Melmer-Raggl, Arzl im Pitztal
Neururer, Roppen
Auer Julia, Imst
Klug Petra, Karres



Mutterstuten 7- und 8-jahrig
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Nr.

47
52
54
51
53
56
45
55
48
44
49

ZB-Nr.
E20334/T
E20326/T
E20424/T
E20318/T
E20423/T
E20425/T
L20330/T
£20421/T
L20333/T
20322/T

L20327/T

Mutterstuten 6-jahrig

Platz
1.
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Klasse Nr.
la 63
1a 60
1la 64
1la 58
1a 59
la 61
1la 65
1a 57
1a 62

ZB-Nr.
E20807/T
E20665/T
E20668/T
E20667/T
20666/T
L20657/T
L20656/T
20659/T
20661/T

Mutterstuten 5-jahrig

Platz
1.
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Klasse Nr.
1la 69
1a 68
1a 67
la 70
la 66

ZB-Nr.
E20805/T
E20789/T
E20803/T
20802/T
L20800/T

Name
Wendy
Decolina
Stella
Iphigenia
Odina
Landera
Arwina
Helea
Halina
Nayeli
Hera

Name
Decolora
Skyla
Felia
Amelia
Ayana
Adana
Schima
Macbeth
Sirona

Name
Trixi
Annecy
Leona
Nintscha
Hollister

Mutter
L19300/T Wajana
PE18181/T Decolores
P15739/T Smelina
P18477/T lkaria
PE19030/T Olaska
P19721/T Lourdes
PE17816/T Arsina
19635/T Helenore
PE17013/T Happy
L19618/T Noele
PL18482/T Honeymoon

Mutter
PE18181/T Decolores
19559/T Sommertraum
PE18960/T Fabelina
PE19145/T Amonella
PE18190/T Andin
20061/T Aileena
L19907/T Schalina
PL17420/T Mampsy
PE17004/T Silandra

Mutter
E19831/T Tisiana
19882/T Armanda
20174/T Lacina
18454/T Noastra
E20103/T Hanava

Vater
Adrin
Warus
Sternwachter
Nostalgie
Sternwachter
Amerigo
Stainz
Stilton
Alpenstein
Adrin
Adrin

Vater
Belando
Stilton
Sternwachter
Maigold
Stilton
Bellissimo W-Q
Stilton
Amerigo
Walzertraum

Vater
Adrin
Amerigo
Walzertraum
Belando
Winterzauber

Geboren
01.03.2015
02.05.2015
09.02.2016
18.04.2015
08.02.2016
11.04.2016
13.02.2015
01.03.2016
08.03.2015
09.02.2015
08.03.2015

Geboren
09.03.2017
28.02.2017
17.03.2017
15.02.2017
25.02.2017
01.03.2017
19.05.2017
13.02.2017
01.03.2017

Geboren
25.02.2018
24.02.2018
23.02.2018
04.03.2018
12.02.2018

Besitzer
Zebisch Lothar, Imst
Pfausler, Roppen
Wille Josef, Wenns
Auer Jochen, Imst
Wille Josef jun., Wenns
Zebisch Jennifer, Imst
Zangerle, Tarrenz
Koll, Roppen
Posch Georg jun., Imst
Kleinheinz Markus, Otztal Bahnhof
Posch Reinhard & Simon GesnbR, Imst

Besitzer
Pfausler Martina, Roppen
Thurner Carina & Dominik, Imsterberg
Zebisch Werner & Patrick, Imst
Zangerl Rosmarie, Arzl im Pitztal
Zangerle, Tarrenz

Westreicher Melanie & Christoph, Tarrenz

Kleinheinz Markus, Otztal Bahnhof
KriBmer, Tarrenz
Monz Markus & Christoph, Tarrenz

Besitzer
Zebisch Lothar, Imst
Dobler, St. Leonhard/P.
Venier Klaus, Schonwies
Thurner Sabrina, Imsterberg
Staggl Christian, Schonwies



Mutterstuten 4-jahrig

Platz Klasse Nr. ZB-Nr. Name Mutter Vater Geboren Besitzer

1. la 75 E20857/T Olana PE19030/T Olaska Stratos 07.02.2019 Wille Josef jun., Wenns

2. 1a 78 E20853/T Ammi PE18916/T Akropolis Stratos 03.03.2019 KrikRmer, Tarrenz

3, 1a 74 20849/T Mariellé PE18193/T Marvena Stratos 02.02.2019 Eiter Peter, Arzl im Pitztal

4. 1a 77 L20855/T Nabila E19636/T Nayana Narkas 01.03.2019 KriRmer, Tarrenz

5. 1a 79 20848/T Malita E20277/T Maija Stratos 10.03.2019 Eiter Peter, Arzl im Pitztal

6. 1a 129 20840/T Schyra L19907/T Schalina Stilton 01.05.2019 Koll Rudolf, Tarrenz

7. 1a 76 20856/T Firabella P16866/T Fiola Stilton 17.02.2019 Melmer Daniela, Arzl im Pitztal
Galtstuten 4- bis 13-jahrig
Platz Klasse Nr. ZB-Nr. Name Mutter Vater Geboren Besitzer

1. la 90 E20934/T Tanja E19831/T Tisiana Adrin 16.02.2019 Zebisch Werner & Patrick, Imst

2. 1a 93 E20851/T Malea-Manda EL17817/T Manda Belando 27.04.2019 Griesser Frank & Hechenberger Daniela, Imst

3. 1a 91 L20858/T Aileen E20098/T Abeni Winterzauber 18.02.2019 Zebisch Werner & Patrick, Imst

4, 1a 89 L20790/T Talessia P18182/T Tarsina Adrin 09.03.2018 Eiter Julia & Grall Dominik, Imsterberg

5. 1a 87 L20793/T Nikosia PL18555/T Nikoleta Wulkan 06.02.2018 Griesser Frank & Hechenberger Daniela, Imst

6. la 83 E20170/T Talana PE18185/T Talia Monsoon 20.02.2014 KriRmer, Tarrenz

7. la 84 120321/T Malina PE18455/T Manitta Narkas 01.02.2015 Schultes Sonja, St. Leonhard im Pitztal

8. 1a 88 20796/T Selea PE17004/T Silandra Walzertraum 04.03.2018 Monz Markus & Christoph, Tarrenz

9. la 82 19820/T Skaila 19026/T Sambora Stilton 10.04.2012 Eiter, Jerzens

10. 1b 80 19525/T Serina EL18420/T Scary Wolfgang 09.02.2010 Bohler, Tarrenz

11. 1b 81 L19535/T  Antigone PE17867/T Antonella Nihilist 20.02.2010 Zebisch Lothar, Imst

12. 1c 85 20332/T Malinka L17513/T Milvana Narkas 07.04.2015 Tursky Anika, Arzl im Pitztal
3-jdhrige Stuten
Platz Klasse Nr. ZB-Nr. Name Mutter Vater Geboren Besitzer

1. 1a 94 21030/T Oana PE19030/T Olaska Stratos 11.02.2020 Wille Christian, Wenns

2. 1a 98 21024/T Thali E20170/T Talana Narkas 26.02.2020 KriBmer, Tarrenz

3. la 103 21032/T Nala 19900/T Nerola Amerigo 03.04.2020 Zangerl Rosmarie, Arzl im Pitztal

4, 1a 100 21033/T Laviana PL19029/T Lareda Sevruga 16.03.2020 Zebisch Werner & Patrick, Imst

5. 1a 96 21029/T Amica PE18916/T Akropolis Stratos 18.02.2020 Wille Christian, Wenns

6. 1a 97 21027/T Annabell PL18639/T Altessa Nobianco 25.02.2020 Venier Klaus, Schénwies



2-jahrige Jungstuten
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Klasse

102 21025/T
101 21028/T
99 21022/T

Nr.
108
107
104
111
130

105

Nr.
118
124
119
117
125
115
122
126
120
116
114
127
112
121

ZB-Nr.

ZB-Nr.

Mocca
Charlize
Miela

Name
Soey
Tavia
Decolonia
Gerdana
Rosenrot
Bia

Name
Sandria
Rubby
Marlla
Laena
Aaliyah
Arona
Henna
Adinea
Aby
Herenda
Rose
Skyfall
Aurora |
Siala

E20171/T Moskha
PE19172/T Centava
18806/T Marlenah

Mutter
E20169/T Smilla
E19831/T Tisiana
E20326/T Decolina
E20457/T Gydia-Granada
20561/T Rosena
20131/T Bellarosa

Mutter
E20169/T Smilla
20198/T Remind me
20659/T Macbeth
E20803/T Leona
E20045/T Andina
L20552/T Araphoe
PL18482/T Honeymoon
L20657/T Adana
E20667/T Amelia
E20421/T Helea
PL18064/T Rycka
19559/T Sommertraum
19825/T Arnelle
19525/T Serina

Adrin
Nobianco
Narkas

Vater
Amoroso
Arkino
Belando
Nobianco
Stainz
Memphis

Vater
Nobianco
Bablo
Stracato
Stracato
Stracato
Amerigo
Arkino
Stracato
Adrin

Winterzauber
Sonnwendstein

Stracato
Arkino
Nobianco

01.04.2020
17.03.2020
27.02.2020

Geboren
23.03.2021
18.03.2021
27.01.2021
02.04.2021
17.03.2021
12.02.2021

Geboren
13.03.2022
01.04.2022
15.03.2022
01.03.2022
11.04.2022
15.02.2022
29.03.2022
14.04.2022
23.03.2022
01.03.2022
05.02.2022
23.04.2022
26.01.2022
24.03.2022

Neururer, Roppen
Venier Manuel, Schonwies
Kleinheinz Markus, Otztal Bahnhof

Besitzer
Dobler, St. Leonhard/P.
Posch Reinhard & Simon GesnbR, Imst
Pfausler, Roppen
Venier Klaus, Schonwies
Schwaighofer-Raich, Wald im Pitztal
Prantl, Roppen

Besitzer
Dobler, St. Leonhard/P.
Zebisch Werner & Patrick, Imst
KriBmer, Tarrenz
Venier Klaus, Schonwies
Zangerle, Tarrenz
KriRmer, Tarrenz
Posch Reinhard & Simon GesnbR, Imst

Westreicher Melanie & Christoph, Tarrenz

Posch Georg jun., Imst

Koll, Roppen

Raggl Fabian, Arzl im Pitztal

Thurner Carina & Dominik, Imsterberg
Natter Lisa, Roppen

Bohler, Tarrenz



Jugend — Gesamtsieger Jubilaumsausstellung Imst

Platz | Klasse | Kat.-Nr. | ZB-Nr. Name Mutter.Name Vater.Name Geboren Besitzer
1 la 94 21030/T |Oana PE19030/T Olaska Stratos 11.02.2020 | Wille Christian, Wenns
2 la 98 21024/T | Thali E20170/T Talana Narkas 26.02.2020 | KriBmer, Tarrenz

Gesamtsieger Jubilaumsausstellung Imst

Platz | Klasse | Kat.-Nr. | ZB-Nr. Name Mutter.Name Vater.Name Geboren Besitzer
1 la 43 E20169/T | Smilla PE17698/T Savina Il Amerigo 16.04.2014 | Dobler, St. Leonhard/P.
2 la 69 E20805/T | Trixi E19831/T Tisiana Adrin 25.02.2018 | Zebisch Lothar, Imst




